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Protokół nr 97/2017 

z posiedzenia Zarządu Powiatu 

w dniu 01 marca 2017r. 

 

 

Posiedzenie otworzyła Członek Zarządu – pani Katarzyna Trzaskalska /lista obecności 

stanowi załącznik nr 1/.  

Z sali obrad wyszedł Starosta Andrzej Ochlak.  

Pani Wicestarosta przedstawiła porządek obrad /załącznik nr 2/ oraz rozszerzenie porządku 

/załącznik nr 3/ Wnioskowała, aby do porządku posiedzenia wprowadzić jeszcze jeden 

dodatkowy punkt: 

- podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w sprawie akceptacji przystąpienia do projektu: „Obóz 

Młodzieżowych Drużyn Pożarniczych w Powiecie Oldenburg z udziałem młodzieży Powiatu 

Nowomiejskiego”. 

 

Do proponowanego porządku wraz ze zmianami Członkowie Zarządu nie zgłosili żadnych 

uwag.  Za przyjęciem porządku obrad głosowali: M. Buliński, B. Grzywacz, A. Stajszczak,  

K. Trzaskalska.  

 

Pierwszym punktem porządku posiedzenia było podjęcie uchwały Zarządu Powiatu  

w sprawie użyczenia części nieruchomości gruntowych położonych w miejscowości Nowe 

Miasto Lubawskie, będących własnością Powiatu Nowomiejskiego. 
Na salę obrad weszła pani Alina Banaszewska – Naczelnik Wydziału Inwestycji, Mienia  

i Spraw Gospodarczych/ 

 

Pani Banaszewska poinformowała, że w związku z uchyleniem uchwały Rady Powiatu, 

Zarząd w dniu dzisiejszym zawrze umowę zgodnie z którą, odda w użyczenie Gminie 

Miejskiej Nowe Miasto Lubawskie część nieruchomości gruntowej. Dodała, że w materiałach 

Członkowie Zarządu otrzymali wzór umowy. W umowie będzie dopisany paragraf, że  

z dniem jej zawarcia, umowa zawarta wcześniej ulega rozwiązaniu. 

      

Pani Wicestarosta odczytała projekt uchwały. 

Zarząd jednogłośnie podjął uchwałę. Za głosowali: M. Buliński, B. Grzywacz, A. Stajszczak, 

K. Trzaskalska.  

 

Drugim punktem porządku posiedzenia było podjęcie uchwały Zarządu Powiatu  

w sprawie przeznaczenia do sprzedaży nieruchomości zabudowanej położonej  

w miejscowości Czachówki gmina Biskupiec, będącej własnością powiatu 

nowomiejskiego. 

 

Pani Banaszewska zwróciła uwagę, że w projekcie uchwały, który otrzymali Członkowie 

Zarządu jest puste miejsce, gdzie należy wpisać czy przetarg będzie ustny czy pisemny.  

O tym zdecyduje Zarząd. Dodała, że dotychczasowe trzynaście przetargów było przetargami 

ustnymi. Jednak z praktyki innych Starostw Powiatowych wynika, że z reguły takie przetargi 

są przetargami pisemnymi, które łatwiej przeprowadzić.  

Pani Wicestarosta odczytała projekt uchwały /z zapisem o przetargu pisemnym 

nieograniczonym/  

Na salę obrad wszedł pan Starosta. 
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Zarząd jednogłośnie podjął uchwałę. Za głosowali: M. Buliński, B. Grzywacz, A. Ochlak,  

A. Stajszczak, K. Trzaskalska.  

 

Prowadzenie obrad przejął Starosta. 

 

Trzecim punktem porządku posiedzenia było podjęcie uchwały Zarządu Powiatu  

w sprawie oddania w najem powierzchni reklamowej na elewacji budynku 

administracyjno – biurowego przy ul. Grunwaldzkiej 3 w Nowym Mieście Lubawskim. 
 

Pan Starosta odczytał projekt uchwały.  

Członek Zarządu Marcin Buliński zwrócił uwagę, aby jeżeli nic się nie zmieniło jeżeli chodzi 

o powierzchnię reklamy, w uzasadnieniu należy poprawić wymiary reklamy: zamiast 

„600x100 cm” powinno być „600x1000 cm”   

 

Zarząd po przyjęciu poprawki jednogłośnie podjął uchwałę. Za głosowali: M. Buliński,  

B. Grzywacz, A. Ochlak, A. Stajszczak, K. Trzaskalska. 

/Pani Banaszewska opuściła salę obrad/ 

 

Czwartym punktem porządku posiedzenia było podjęcie uchwały Zarządu Powiatu  

w sprawie akceptacji przystąpienia do projektu: „Obóz Młodzieżowych Drużyn 

Pożarniczych w Powiecie Oldenburg z udziałem młodzieży Powiatu Nowomiejskiego”. 

/na salę obrad weszła pani Jolanta Domżalska – Inspektor ds. pozyskiwania funduszy 

zewnętrznych/ 

 

Pan Starosta odczytał projekt uchwały. Poinformował, że środki na wkład własny przekażą 

gminy.     

Pani Skarbnik zapytała kiedy przewiduje się podpisanie umów. Prosiła, aby odbyło się to 

przed kolejną sesją Rady Powiatu. 

Pani Domżalska odpowiedziała, że po podjęciu przez Zarząd uchwały, przygotuje umowy z 

gminami. Dodała, że ze strony naszego powiatu należy jedynie przesłać kopię uchwały do 

organizacji Polsko – Niemieckiej Współpracy Młodzieży właściwej dla strony polskiej.  

 

Zarząd jednogłośnie podjął uchwałę. Za głosowali: M. Buliński, B. Grzywacz, A. Ochlak,  

A. Stajszczak, K. Trzaskalska. 

 

/pani Domżalska opuściła salę obrad/  

Ostatni punkt stanowiły sprawy różne. 

 

Członkowie Zarządu w punkcie sprawy różne nie poruszyli żadnego tematu. 

Starosta podziękował za udział w posiedzeniu i zamknął obrady. 

 

     Członek Zarządu     Przewodniczący Zarządu 

 

Katarzyna Trzaskalska                                                  Andrzej Ochlak 

 

Protokół sporządziła                                                                         

Anna Andrzejczak                                                 


